
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/000í -55

PORTARIA N" 20.692t2021

O PREFEITO MTINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor CASSIO FERNANDO GIRELLI, ocupante
do cargo efetivo de Agente de Veículos para prestal serviços na Secretaria de
Educação, Cultura e Esportes a partir de 08 de fevereiro de2027,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

Publique - se

io Ortifia
Prefeito Municipal

Ciente:

Av. Brasil, 621 - Cx. Postal 3l - CEP 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 * E-mail: contato(oomsas.pr.qov.br

,\

\


